"Pichardo Contratistas S.A. de C.V.".

Enfasisoriginal.

11. Declara "EL PRESTADOR DE SERVICIOS", bajo protesta de decir verdad, que:

11.1.   Es   una   persona  moral,   legalmente  establecida  en   M6xico,   mediante   la  escritura

pdblica  ndmero  36,429  (treinta  y  seis  mil  cuatrocientos  veintinueve),  de  veinticuatro  de
mayo de dos mil dieciocho, otorgada ante la fe del  Licenciado Francisco de Asfs Gonzalez
P6rez,  Notario Pdblico Titular de la Notarl'a Ndmero  15 de Ouer6taro, Quer6taro.

11.2. Antonio  No6  Pichardo Jurado,  cuenta  con  la facultad  para  representar a  la  persona

[...]

aseo, mano de obra, herramienta y todo lo necesario pare su correcta ejec±±±£j4p±

SEGUNDA.  MONTO Y FORMA DE PAGO.  "EL INSTITUTO" se compromete a pagar
"EL PRESTADOR  DE SERVICIOS",  por los servicios seflalados en  la clausula primera

del  presente  instrumento,  la  cantidad  de  $712,989.83  (setecientos  doce  mil  novecientos

ochenta  y  nueve  pesos  83/100  M.N),  monto  que  incluye  el  lmpuesto  al  Valor Agregado

(lvA)   mediante   trasferencia   electr6nica   a   la   cuenta   seFialada   en   la   declaraci6n   11.7
conforme con las siguientes especificaciones:

1.    "LAS  PARTES"  convienen  que  el   monto  estipulado  debera  pagarse  en  tres